
お取引様各位 

平成 29 年 12 月 06 日 

 

「メンマ」に関するテレビ放映のお知らせ 
 

丸松物産株式会社 

 

謹啓、初冬の候 本年も残り僅かになり、皆様ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

  

この度、テレビ東京から「メンマ」に関する取材の申し出があり、番組制

作に協力させて頂きました。11 月初旬に弊社中国工場・松徳豊食品公司の現

地取材と撮影、更に弊社山形工場の取材と撮影が行われました。 

 中国ではメンマ原料の麻筍の収穫から日本への輸出までの工程、山形工場

ではメンマの製品化までの工程について紹介される予定です。 

 テレビ放映の日程は下記の通りです。ぜひご視聴頂き参考にして頂き度、

お知らせ申し上げます。 

謹白 

記 

 

放送局 テレビ東京（7チャンネル・関東地区） 

 

番組名 ありえへん∞世界スペシャル（関ジヤニ・ジャニーズ） 

 

放送日 平成 29 年 12 月 12 日（火曜日）18：55～20：54 

弊社の放送予定時刻：平成 29 年 12 月 12 日（火）19：45～ 

以上 

         

 


